Todos los trabajos se realizarán en los lugares consignados en la Memoria Técnica, corriendo los 
gastos de traslado y/o viáticos, por cuenta única y exclusiva del adjudicatario. 

4- PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial de la presente contratación asciende a la suma de $ 130.000.000,00           

(Pesos Ciento Treinta Millones) IVA Incluido. 

5- VALOR DEL PLIEGO  

Se establece el precio de este pliego en la suma de $100.000,00 (pesos cien mil).- 

6- MOMENTO Y LUGAR DE LA APERTURA 

Las propuestas se abrirán el día especificado en la Nota de Invitación a las 12:00 horas en la